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              ”FEMMANS” NYHETSBREV 2015/11 
 

 
Välkommen till vår bostadsrättsförenings nya webbplats! 
 
I dag publiceras vår nya webbplats [adressen].  Vi har valt att bygga den på 
Bostadsrätternas (en organisation för bostadsrättsföreningar i Sverige där 
Gåshaga Pirar 5 är medlem) standardplattform vilket medför att vi, dels får 
löpande information från Bostadsrätterna direkt på webbplatsen, dels att vi 
med automatik får uppdateringar av webbplattformen, allt utan kostnad för 
oss.  
 
 

 
 
Vi vill peka ut några praktiska nyheter på vår nya webbplats, men samtidigt 
ge er rådet att gå in och surfa omkring lite själva. Har ni åsikter eller förslag 
tar vi tacksamt emot dessa. Skicka dem per e-post till              
antonia_gibson@hotmail.com. 
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På första sidan hittar du bland annat föreningens nyhetsbrev som du själv 
kan abonnera på via mail. Anmäl dig till de digitala utskicken på denna sida. 
Längst ned på sidan, till höger, hittar du löpande nyheter från Bostadsrätter-
na. 
 

 
 
Har du några fotografier från vårt fina område får du gärna maila dem till en  
av våra webmasters Antonia Gibson (antonia_gibson@hotmail.com). Då 
lägger hon in dem på webbplatsen. 
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Under rubriken Om Gåshaga hittar du kartor och användbara länkar. 

 
 
Under rubriken Föreningen har vi lagt information om styrelsen, husvärdar 
etc. samt viktig information om våra förvaltare. Även stämmohandlingar och 
stadgar finner du här. 
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Under rubriken För medlemmar hittar du bl.a. trivselregler, förteckning 
över  rättigheter/skyldigheter för medlemmarna samt information till nyin-
flyttade och förfarandet vid andrahandsuthyrning. 
 

 
 
Under rubriken Felanmälan lämnas upplysningar om vem du ska kontakta 
vid fel i fastigheterna.  
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Gästlägenheten har fått en egen sida. Under den ser du vem som är ansvarig 
för bokning av lägenheten och dennes kontaktuppgifter. Du kan också se när 
lägenheten är upptagen.  
 

 
 
Under den sista rubriken har vi lagt Nyheter. Du finner här bl.a. ett års Ny-
hetsbrev. 
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Vi föreslår att du går in på vår nya, fina webbplats och lär känna den lite 
närmare genom att surfa omkring på den. Som framgått ovan är vi tack-
samma för 
 

• utvecklings- och förbättringsförslag 
• fotografier på omgivningarna och 
• anmälan att få Nyhetsbrev och annan information via mail 

 
 
 
Gåshaga Pirar 5  i december 2015 
 
 
Styrelsen och våra webbmasters Alexandra Norman och Antonia Gib-
son 
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